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KheopsRobinetterie

Réf. : D2540U4

Mitigeur bain-douche mural 
NF
Mitigeur bain-douche mural NF Kheops noir mat/chrome. 
Cartouche Ø 38 mm à disque céramique (réf. A861156NU) 
avec limiteur de température intégré (réf. A861181NU). 
Entraxe 150 mm. Classement NF : E3/1 C1 A2 U3.

Coleur: U4 - Noir mat/Chrome

Plus de détails sur le produit :
Type: Mitigeur bain-douche
Montage: Mural
Mode de fonctionnement: Mitigeur
Style: Contemporain
Certifications : NF
Numéro de certificat : E3/1 C1 A2 U3
Pression de fonctionnem.: 3
Débit (litre) : 20
Poids net (kg) : 1,78
Matériau : Laiton chromé
Hauteur (mm) : 108
Largeur (mm) : 220
Profondeur (mm) : 172

POR_Kheops_D2540U4_DSheet_DE

80

15
0±

13
G

1/
2

Ø
70

113-116

G1/2

73
28

172-175

25°

155-158

10
0°

http://www.idealstandard.fr

	POR_Kheops_D2540U4_DSheet_DE

